
Num. Anno Del Capit. Art. Codice Beneficiario Descrizione

Da incassare al 

31.12.2017 Ufficio

226 Re 2016 13/12/2016 275 0 1.01.01.51.001 quota tefa 5% su quote fisse € 6.465,97 BAGARELLA

225 Re 2016 13/12/2016 275 0 1.01.01.51.001 accerrtamento tefa 5% su quote variabili € 1.781,00 BAGARELLA

193 Re 2016 27/10/2016 250 0 1.01.01.76.001 TESORERIA DELLO STATO TASI 2 RATA TASI € 1.659,28 BAGARELLA

160 Re 2016 14/09/2016 275 0 1.01.01.51.001 ruolo tari 2016 - quota fissa € 28.619,83 BAGARELLA

151 Re 2016 30/08/2016 161 0 1.01.01.08.002

RIEPILOGO AVVISI DI ACCERTAMENTO ICI/IMU EMESSI NEL PERIODO  

1.1.2016 - 22.7.2016. € 20.500,87 BAGARELLA

150 Re 2016 30/08/2016 56 0 1.01.01.06.002

RIEPILOGO AVVISI DI ACCERTAMENTO ICI/IMU EMESSI NEL PERIODO  

1.1.2016 - 22.7.2016. € 74.273,43 BAGARELLA

139 Re 2016 10/08/2016 890 0 2.01.01.02.005 COMUNE DI BOLZANO VICENTINO

RIPARTO SPESE ANNO AL 31.12.2013  EX FONDO FINANZIARIO DI 

MOBILITA' TRA COMUNI DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 

CONVENZIONATA E CONTESTUALE RETTIFICA PROPRIA PRECEDENTE 

DETERMINAZIONE N.557/2014 € 4.247,92 BAGARELLA

125 Re 2016 11/07/2016 1300 0 3.01.02.01.008 DEBITORI MENSA SCOLASTICA

3^ rata mensa scolastica a.s 2015-2016 periodo APRILE-MAGGIO-

GIUGNO 2016 € 56,00 BAGARELLA

119 Re 2016 05/07/2016 3875 0 9.02.04.02.000 ETRA S.P.A. - ENERGIA TERRITORIO RI DEPOSITO CAUZIONALE BOLLETTA ACQUA ETRA - SALDO € 650,00 BAGARELLA

83 Re 2016 31/05/2016 2310 0 3.01.02.01.016 DEBITORI SERVIZIO  TRASPORTO SCOLAS 3^ rata trasporto scolastico aprile - giugno 2016 € 306,00 BAGARELLA

67 Re 2016 19/05/2016 1390 1 3.02.01.01.001 CONSORZIO DI POLIZIA LOCALE NORDEST

SANZIONI PER VIOLAZIONI AL CODICE DLLA STRADA DEL 2015 

CONSOLIDATE NEL 2016 € 1.148,39 BAGARELLA

66 Re 2016 18/05/2016 1390 1 3.02.01.01.001 CONSORZIO DI POLIZIA LOCALE NORDEST

Sanzioni per violazioni codice della strada primo e secondo trimestre 

2016. € 34.231,00 BAGARELLA

59 Re 2016 02/05/2016 275 0 1.01.01.51.001 TQARI CONGUAGLIO RUOLO PRINCIPALE 2015 € 30.561,70 BAGARELLA

50 Re 2016 07/04/2016 2310 0 3.01.02.01.016 DEBITORI SERVIZIO  TRASPORTO SCOLAS 2^ rata trasporto  periodo gennaio marzo  2016 € 424,00 BAGARELLA

17 Re 2016 11/02/2016 2310 0 3.01.02.01.016 DEBITORI SERVIZIO  TRASPORTO SCOLAS 1^ RATA trasporto scolastico - A.S. 2015-2016 € 495,00 BAGARELLA

7 Re 2016 02/02/2016 4040 0 9.02.01.02.001 WIND TELECOMUNICAZIONI SPA

SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE - COMUNE DI 

NOVE/INFRASTRUTTURE WIRELESS ITALIANE S.P.A.- rimborso oneri 

anticipati € 209,50 BAGARELLA

137 Re 2016 30/11/2015 161 0 1.01.01.08.002

RIEPILOGO AVVISI DI ACCERTAMENTO ICI/IMU EMESSI NEL PERIODO  

1.1.2015 - 31.7.2015. € 4.701,78 BAGARELLA

127 Re 2016 19/11/2015 56 0 1.01.01.06.002 ACCERTTAMENTI IMU CONSOLIDATI ANNO 2015 € 239,06 BAGARELLA

171 Re 2015 31/12/2015 3875 0 9.02.04.02.000 ETRA S.P.A. - ENERGIA TERRITORIO RI DEPOSITO CAUZIONALE BOLLETTA ACQUA ETRA € 900,00 BAGARELLA

146 Re 2015 12/12/2015 161 0 1.01.01.08.002 EQUITALIA NORD SPA

RUOLO COATTIVO PER SOMME ACCERTATE E NON ICASSATE ANNI 

2006-2011 (non inserite in bilancio in precedenza) € 58.068,44 BAGARELLA

137 Re 2015 30/11/2015 161 0 1.01.01.08.002 ABACO SPA

RIEPILOGO AVVISI DI ACCERTAMENTO ICI/IMU EMESSI NEL PERIODO  

1.1.2015 - 31.7.2015. € 4.448,57 BAGARELLA

136 Re 2015 30/11/2015 161 0 1.01.01.08.002 ABACO SPA ACCERTAMENTI  2014 DI COMPETENZA 2015 € 13.560,07 BAGARELLA

127 Re 2015 19/11/2015 56 0 1.01.01.06.002 ACCERTTAMENTI IMU CONSOLIDATI ANNO 2015 € 63.887,96 BAGARELLA

117 Re 2015 08/10/2015 275 0 1.01.01.51.001

QUOTA TARI PER SVUOTAMENTI ED ECCEDENZE - BOLLETTAZIONE 

2015 - RIFERIMENTO 2014 € 19.998,79 BAGARELLA

116 Re 2015 08/10/2015 275 0 1.01.01.51.001 RUOLO TARI 2015 - QUOTA FISSA € 29.784,19 BAGARELLA

84 Re 2015 16/07/2015 1300 0 3.01.02.01.008 mensa scolastica 3 RATA aprile - maggio 2015 € 56,00 BAGARELLA

82 Re 2015 03/07/2015 300 0 1.01.01.98.000 MEF - CED DSII - SISTEMA NOIPA fondo di solidarieta' anno 2015 € 3.053,49 BAGARELLA

56 Re 2015 13/05/2015 1300 0 3.01.02.01.008 mensa scolastica 2 RATA gennaio - marzo 2015 € 240,00 BAGARELLA

50 Re 2015 07/05/2015 1390 1 3.02.01.01.001 CONSORZIO DI POLIZIA LOCALE NORDEST

sanzioni per violazioni codice della strada primo  trimestre secondo  e 

terzo trimestre 2015 € 21.127,27 BAGARELLA

34 Re 2015 11/02/2015 2310 0 3.01.02.01.016 trasporto scolastico 1^ rata  periodo settembre dicembre 2014 € 378,00 BAGARELLA

33 Re 2015 11/02/2015 2310 0 3.01.02.01.016 trasporto scolastico 2^ e 3^ rata  periodo gennaio - giugno 2015 € 716,00 BAGARELLA

32 Re 2015 11/02/2015 1300 0 3.01.02.01.008 mensa scolastica 1 RATA periodo  ottobre-dicembre 2014 € 92,00 BAGARELLA

152 Re 2014 30/10/2014 3870 0 9.02.04.01.001 VI.ABILITA' S.P.A.

LAVORI DI SISTEMAZIONI ESTERNE LATO EST DEL COMPLESSO STORICO-

ARCHITETTONICO DI PALAZZO BACCIN-ZANOLLI-SEBELLIN. 

Documentazione per Vi-abilità spa relativa all'autorizzazione per scavo 

in sede stradale provinciale. C.U.P.: n. F59G11000160006 - CIG n. € 65,00 BAGARELLA

142 Re 2014 13/10/2014 890 0 2.01.01.02.005

RIMBORSO QUOTA  RIDUXIONE CONTRIBUTO MOBILITA' EX AGES 

COMUNI  CONVENZIONATI € 1.706,14 BAGARELLA

330 Re 2012 31/12/2012 3870 0 9.02.04.01.001 ASSOCIAZIONE TERRE DEL BRENTA rimborso fondo garanzia € 3.914,55 BAGARELLA

128 Re 2010 31/12/2010 3870 0 9.02.04.01.001 DEPOSITI CAUZIONALI  AFFITTO SEDE PRO LOCO € 1.950,00 BAGARELLA

104 Re 2005 07/04/2006 3870 0 9.02.04.01.001 AGENZIA DEL TERRITORIO 76/05: RIMBORSO DEPOSITI CONTR. 2005 € 1.140,00 BAGARELLA

278 Re 2016 31/12/2016 2366 0 3.01.02.01.008 DEBITORI PASTI A DOMICILIO PASTI A DOMICILIO POZZOLEONE.  DICEMBRE  2016. € 252,54 BORDIGNON

277 Re 2016 31/12/2016 2366 0 3.01.02.01.008 DEBITORI PASTI A DOMICILIO PASTI A DOMICILIO NOVE.  DICEMBRE  2016. € 120,00 BORDIGNON

269 Re 2016 31/12/2016 2357 0 3.01.02.01.024 U.L.S.S. N. 3 BASSANO DEL GRAPPA qu quota sanitaria dicembre € 12.037,70 BORDIGNON

266 Re 2016 31/12/2016 2366 0 3.01.02.01.008 DEBITORI PASTI A DOMICILIO PASTI A DOMICILIO POZZOLEONE.  NOVEMBRE  2016. € 137,25 BORDIGNON

265 Re 2016 31/12/2016 2366 0 3.01.02.01.008 DEBITORI PASTI A DOMICILIO PASTI A DOMICILIO NOVE.  NOVEMBRE  2016. € 137,25 BORDIGNON

264 Re 2016 31/12/2016 2366 0 3.01.02.01.008 DEBITORI PASTI A DOMICILIO PASTI A DOMICILIO POZZOLEONE.  OTTOBRE  2016. € 121,18 BORDIGNON

263 Re 2016 31/12/2016 2366 0 3.01.02.01.008 DEBITORI PASTI A DOMICILIO PASTI A DOMICILIO NOVE.  OTTOBRE  2016. € 27,45 BORDIGNON

223 Re 2016 05/12/2016 800 0 2.01.01.02.000 REGIONE VENETO assegnazione fondi identit veneta € 1.500,00 BORDIGNON

159 Re 2016 14/09/2016 2366 0 3.01.02.01.008 DEBITORI PASTI A DOMICILIO PASTI A DOMICILIO  POZZOLEONE.  LUGLIO  E AGOSTO 2016. € 27,00 BORDIGNON

158 Re 2016 14/09/2016 2366 0 3.01.02.01.008 DEBITORI PASTI A DOMICILIO PASTI A DOMICILIO NOVE.  LUGLIO  E AGOSTO  2016. € 208,52 BORDIGNON

129 Re 2016 03/08/2016 2366 0 3.01.02.01.008 DEBITORI PASTI A DOMICILIO PASTI A DOMICILIO NOVE.  GIUGNO  2016. € 49,41 BORDIGNON

86 Re 2016 31/05/2016 2366 0 3.01.02.01.008 DEBITORI PASTI A DOMICILIO PASTI A DOMICILIO NOVE.   APRILE  2016. € 18,72 BORDIGNON

34 Re 2016 17/03/2016 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO RETTE CENTRO DIURNO FEBBRAIO 2016 + TRASPORTO 2015 € 766,60 BORDIGNON

31 Re 2016 10/03/2016 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO RETTE CENTRO DIURNO  GENNAIO  2016 € 506,00 BORDIGNON

152 Re 2015 28/12/2015 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO FATTURE CENTRO DIURNO MESE DI DICEMBRE 2015 € 1.264,80 BORDIGNON

145 Re 2015 11/12/2015 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO centro diurno ottobre e novembre € 1.674,40 BORDIGNON

143 Re 2015 03/12/2015 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO Centro Diurno settembre 2015. € 730,00 BORDIGNON

105 Re 2015 18/09/2015 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO CENTRO DIURNO MESE DI GIUGNO 2015 € 1.499,40 BORDIGNON

91 Re 2015 22/07/2015 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO centro diurno accertamento 2015: luglio e agosto € 3.163,40 BORDIGNON

87 Re 2015 17/07/2015 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO FATTURE CENTRO DIURNO MESE DI MAGGIO 15 € 702,00 BORDIGNON

85 Re 2015 16/07/2015 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO FATTURE CENTRO DIURNO MESE DI APRILE 15 € 767,40 BORDIGNON

52 Re 2015 12/05/2015 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO

FATTURE CENTRO DIURNO MESE DI MARZO 15 E QUOTA TRASPORTO 

14 € 1.137,30 BORDIGNON

51 Re 2015 12/05/2015 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO FATTURE CENTRO DIURNO MESE DI FEBBRAIO 15 € 674,00 BORDIGNON

155 Re 2015 28/12/2015 1400 0 3.01.02.01.999 proventi per notiziario comunale € 488,00 BORDIGNON

114 Re 2014 03/07/2014 2340 0 3.05.02.03.000 WIND TELECOMUNICAZIONI SPA

LIQUIDAZIONE CARTELLA DI PAGAMENTO IMPOSTA DI REGISTRO 

ANNUALITA' 2005. € 457,68 BORDIGNON

233 Re 2013 28/11/2013 2370 0 2.01.03.02.000 BANCA POPOLARE MAROSTICA CONTRIBUTO VERTICALIZATORE € 2.000,00 BORDIGNON

40 Re 2015 26/03/2015 2358 0 3.01.02.01.001 DEBITORI CENTRO DIURNO FATTURE CENTRO DIURNO MESE DI GENNAIO 15 € 302,00 BORDIGNON

176 Re 2016 31/12/2015 3300 0 4.02.01.02.001 QUOTA CTR REG.LE RISCOSSIONE ANNI FUTURI € 194,71 CAPUTI

172 Re 2016 26/09/2013 3251 0 4.02.01.02.000 REGIONE VENETO

Affidamento incarico professionale per la progettazione esecutiva e 

coordinamento sicurezza delle opere complementari relative al 

`RESTAURO DEL COMPLESSO STORICO-ARCHITETTONICO DI PALAZZO 

BACCIN-ZANOLLI-SEBELLIN - lavori di completamento 1° stralcio € 59.580,00 CAPUTI

98 Re 2015 14/09/2015 3875 0 9.02.04.02.000 VI.ABILITA' S.P.A.

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ 

TURISTICA TRA I DUE SITI STORICI DEL MUSEO CIVICO DELLA 

CERAMICA `DE FABRIS` - Deposito cauzionale per Vi-abilità spa relativa 

all'autorizzazione per l'esecuzione dei lavori in sede strada € 30.000,00 CAPUTI

53 Re 2010 12/07/2010 1710 0 3.01.03.02.000 MONTESHELL AFFITO DISTRIBUTORE CARBURANTE 2010 € 812,80 CAPUTI
TOTALE € 557.014,71

ELENCO RESIDUI ATTIVI DA INCASSARE AL 31.12.2017 - ALLEGATO D1)



Num. Anno Del Capit. Art. Codice Beneficiario Descrizione Importo Da liq. Atto Num. Del Numero

608 Re 2016 31/12/2016 9690 0 99.01-7.01.99.01.001

pareggio partite per introito somme da ccp. non meglio 

specificate € 70,00 € 70,00 0 BAGARELLA

85 Re 2016 02/02/2016 9650 0 99.01-7.02.01.02.000 ECONOMO COMUNALE BERTIN ILENIA

SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE - 

COMUNE DI NOVE/INFRASTRUTTURE WIRELESS ITALIANE 

S.P.A. € 68,00 € 68,00 DT 30 27/01/2016 BAGARELLA

592 Re 2015 31/12/2015 650 0 01.03-1.01.01.01.000

COSTITUZIONE FONDO INCENTIVANTE  - PARTE STABILE E 

PARTE VARIABILE - IMPEGNO DI SPESA € 1.331,50 € 998,50 DT 578 16/12/2015 BAGARELLA

555 Re 2015 31/12/2015 9630 0 99.01-7.02.04.02.000 BRENTA SERVIZI SPA

DEPOSITO CAUZIONALE: RITORNO DETERMINATIVO. - 

deposito brenta servizi € 5.000,00 € 5.000,00 DT 465 30/10/2015 BAGARELLA

607 Re 2010 29/12/2010 6355 0 09.02-1.03.02.05.000

ACCORDO CON L'ASSOCIAZIONE PER LA TUTELA DELLA 

SALUTE E DELL'AMBIENTE DI NOVE ANNO 2010-2011. € 370,00 € 370,00 GM 187 07/12/2010 BAGARELLA

511 Re 2001 01/01/2006 9630 0 99.01-7.02.04.02.000 PROTEO CONSULTANT TEAM S.R.L.

1019/01: RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE 

PRATICHE ICI € 516,46 € 516,46 0 BAGARELLA

610 Re 2016 31/12/2016 355 0 01.02-1.02.01.02.001

IMPOSTA DI BOLLO DOSSIER TITOLI N.0005754 BANCA 

POPOLARE ETICA. € 3,00 € 3,00 DT 312 28/07/2015 BORDIGNON

523 Re 2015 28/12/2015 2200 0 03.01-1.04.01.02.000 UNIONE MONTANA MAROSTICENSE VIDEOSORVEGLOIANZA 2015 € 4.132,00 € 4.132,00 DT 542 05/12/2015 BORDIGNON

524 Re 2015 28/12/2015 250 0 01.02-1.04.01.02.000 UNIONE MONTANA MAROSTICENSE QUOTA VIDEOSORVEGLIANZA 2015 E SICUREZZA LAVORO € 4.699,96 € 1.356,40 DT 542 05/12/2015 BORDIGNON

609 Re 2016 31/12/2016 3760 0 05.02-1.03.01.01.000 PATROCINIO INIZIATIVE N. 20/2016 € 250,00 € 250,00 GM 125 15/09/2016 BORDIGNON

598 Re 2016 31/12/2016 3320 0 04.02-1.03.01.02.000 MILANI ALESSANDRO

Fornitura di materiali e componenti per lavori 

collegamento fibra ottica tra plesso scuola media e 

campanile  (CIG  Z1A1B5E705). € 4.126,04 € 405,84 DT 521 29/09/2016 BORDIGNON

593 Re 2016 31/12/2016 6895 1 12.07-1.04.01.02.000 UNIONE MONTANA MAROSTICENSE

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI RESIDUALI GESTIONI 

DALL'UNIONE MONTANA MAROSTICENSE. € 5.620,03 € 1.697,50 DT 749 30/12/2016 BORDIGNON

538 Re 2016 02/12/2016 450 0 01.02-1.03.02.99.002 FERRETTO AVV. ANTONIO SALDO ACCORDO CUMAN € 257,03 € 257,03 0 BORDIGNON

491 Re 2016 25/10/2016 3760 0 05.02-1.03.01.01.000 PATROCINIO INIZIATIVE N. 23/2016 € 250,00 € 250,00 GM 136 07/10/2016 BORDIGNON

452 Re 2016 23/09/2016 6947 0 12.05-1.04.02.02.000

IMPEGNATIVE DI CURE DOMICILIARI ICD b - I° SEMESTRE 

2016 e ICDm - II° TRIMESTRE 2016: PRESA D'ATTO DEGLI 

ESITI DELL'ISTRUTTORIA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI AI 

BENEFICIARI DEL COMUNE DI NOVE. € 1.080,00 € 240,00 DT 502 15/09/2016 BORDIGNON

420 Re 2016 31/08/2016 6870 1 12.04-1.04.04.01.001 ASSOCIAZIONE LA TENDA APERTA

CONVENZIONE TRA L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE E 

L'ASSOCIAZIONE `LA TENDA APERTA` PER SERVIZI DI 

SUPPORTO SOCIO-CULTURALE E AMBIENTALE. € 4.500,00 € 1.750,00 GM 130 13/08/2015 BORDIGNON

419 Re 2016 30/08/2016 4001 0 05.02-1.04.04.01.000

ASSOCIAZIONE NOVE TERRA DI 

CERAMICA

IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE AD ARGILLA' 

ITALIA. € 600,00 € 600,00 DT 467 30/08/2016 BORDIGNON

418 Re 2016 29/08/2016 3310 0 04.02-1.04.01.02.000 COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA

PROGETTO FORMATIVO `MENSE, TRASPORTI E 

BIBLIOTECHE PER UNA CITTA' CHE INTERAGISCE CON LA 

SCUOLA` - IMPEGNO PER QUOTA ADESIONE PROGETTO. € 100,00 € 100,00 DT 446 12/08/2016 BORDIGNON

411 Re 2016 29/08/2016 6886 0 12.03-1.03.02.09.000 IMQ S.p.A.

Affidamento incarico del servizio biennale di verifica 

qualità per ascensori e piattaforme elevatrici  Periodo 

2016  2020  (CIG Z3F1AFFC5D). € 158,60 € 158,60 DT 312 24/05/2016 BORDIGNON

260 Re 2016 03/05/2016 255 0 01.02-1.04.01.02.000

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI 

VICE

LIQUIDAZIONE QUOTA ADESIONE ALLA CENTRALE UNICA 

DI COMMITTENZA - PROVINCIA DI VICENZA PER L'ANNO 

2015 E IMPEGNO DI SPESA PER GLI ANNI 2016 E 2017. € 1.481,69 € 1.481,69 DT 251 03/05/2016 BORDIGNON

81 Re 2016 29/01/2016 390 0 01.02-1.04.01.02.003 COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA

RIMBORSO QUOTA SPESE SOTTOCOMISSIONE 

ELETTORALE CIRCONDARIALE DI BASSANO DEL GRAPPA - 

PRIMO SEMESTRE 2015. € 76,43 € 20,43 DT 31 28/01/2016 BORDIGNON

47 Re 2016 18/01/2016 6895 0 12.07-1.03.02.99.999

PROGETTO VESTA - sportello per il lavoro di Cura 

Familiare anno 2016: impegno di spesa. € 510,00 € 510,00 DT 10 18/01/2016 BORDIGNON

413 Re 2016 31/07/2014 6886 0 12.03-1.03.02.09.000 VERGATI SRL

AFFIDAMENTO INCARICO PER MANUTENZIONE 

PERIODICA IMPIANTI ELEVATORI DI ALCUNI EDIFICI 

COMUNALI PERIODO 2013-2016 (CIG - Z1D0B9D742). € 441,44 € 441,44 DT 316 24/09/2013 BORDIGNON

94 Re 2016 16/03/2010 450 0 01.02-1.03.02.99.002 FERRETTO AVV. ANTONIO INCARICO CITAZIONE S.G.L. DI CUMAN & C. S.N.C. € 2.000,00 € 2.000,00 DT 93 11/03/2010 BORDIGNON

158 Re 2016 01/01/2006 450 0 01.02-1.03.02.99.002

459/95: INC.AVV.BINDA DI BASSANO PER RICORSO 

CECCONELLO € 1.549,37 € 1.549,37 GM 368 30/11/1995 BORDIGNON

525 Re 2015 28/12/2015 255 0 01.02-1.04.01.02.000 UNIONE MONTANA MAROSTICENSE QUOTA VIDEOSORVEGLIANZA € 749,00 € 749,00 DT 542 05/12/2015 BORDIGNON

421 Re 2016 31/08/2016 5850 0 09.03-1.04.04.01.000 ASSOCIAZIONE LA TENDA APERTA

CONVENZIONE TRA L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE E 

L'ASSOCIAZIONE `LA TENDA APERTA` PER SERVIZI DI 

SUPPORTO SOCIO-CULTURALE E AMBIENTALE. € 1.000,00 € 1.000,00 GM 130 13/08/2015 BORDIGNON

448 Re 2015 06/11/2015 6947 0 12.05-1.04.02.02.000

IMPEGNATIVE DI CURE DOMICILIARI ICDm e ICDb: PRESA 

D'ATTO DEGLI ESITI DELL'ISTRUTTORIA E LIQUIDAZIONE 

CONTRIBUTO II TRIMESTRE 2015 ICDm E I SEMESTRE 2015 

ICDb € 720,00 € 720,00 DT 457 29/10/2015 BORDIGNON

322 Re 2015 07/07/2015 6947 0 12.05-1.04.02.02.000

IMPEGNATIVE DI CURE DOMICILIARI `B` ED `M`: 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO II SEMESTRE ICDb 2014, IV 

TRIMESTRE ICDm 2014 E INTEGRAZIONE I SEMESTRE 2014 € 480,00 € 480,00 DT 278 06/07/2015 BORDIGNON

344 Re 2014 10/07/2013 450 0 01.02-1.03.02.99.002 FERRETTO AVV. ANTONIO

Impegno di spesa per affidamento dell'incarico legale  

all'Avv. Ferretto Giovanni del Foro di Vicenza di € 3.777,45 € 3.777,45 DT 216 03/07/2013 BORDIGNON

261 Re 2014 25/03/2013 450 0 01.02-1.03.02.99.002 FERRETTO AVV. ANTONIO parere Poloniato - incarico legale € 1.987,60 € 1.987,60 DT 103 25/03/2013 BORDIGNON

260 Re 2014 25/03/2013 450 0 01.02-1.03.02.99.002 FERRETTO AVV. ANTONIO RICORSO CAMPAGNOLO - INCARICO LEGALE € 6.672,00 € 6.672,00 DT 102 25/03/2013 BORDIGNON

605 Re 2012 31/12/2012 6870 0 12.04-1.04.02.05.000 COMUNE DI MAROSTICA

IMPEGNO DI SPESA PER COMMISSIONE INTERCOMUNALE 

PARI OPPORTUNITA'. € 766,35 € 766,35 DT 542 31/12/2012 BORDIGNON

350 Re 2010 11/06/2010 450 0 01.02-1.03.02.99.002 FERRETTO AVV. ANTONIO INCARICO RICORSO SIGG. CAMPAGNOLO € 1.300,00 € 1.300,00 DT 225 31/05/2010 BORDIGNON

1573 Re 2009 23/11/2009 450 0 01.02-1.03.02.99.002 FERRETTO AVV. ANTONIO INCARICO RICORSO TAR CAMPAGNOLO GIOVANNI E ALTRI € 3.821,45 € 3.821,45 DT 481 19/11/2009 BORDIGNON

1315 Re 2008 18/06/2008 3300 0 04.06-1.03.02.99.000 GIUGNO GIOCO SPORT 2008 € 1.620,00 € 1.620,00 GM 75 22/05/2008 BORDIGNON

552 Re 2005 01/01/2006 6870 0 12.04-1.04.02.05.000 COMUNE DI MAROSTICA 475/05:QUOTA COMM.PARI OPPORTUNI TA € 750,00 € 750,00 GM 163 25/10/2005 BORDIGNON

602 Re 2016 31/12/2016 3010 3 04.02-1.03.01.02.000 OTIS SERVIZI S.R.L.

Affidamento incarico per interventi di manutenzione 

ordinaria periodo 2017 - 2019 e collegamento GSM 

ascensore scuola media (CIG  Z631CA3879). € 600,00 € 600,00 DT 721 21/12/2016 CAPUTI

601 Re 2016 31/12/2016 3010 2 04.02-1.03.02.09.000 OTIS SERVIZI S.R.L.

Affidamento incarico per interventi di manutenzione 

ordinaria periodo 2017 - 2019 e collegamento GSM 

ascensore scuola media (CIG  Z631CA3879). € 400,00 € 400,00 DT 721 21/12/2016 CAPUTI

574 Re 2016 20/12/2016 8560 0 03.01-2.02.01.04.002 MILANI ALESSANDRO

Affidamento incarico lavori di riparazione e sostituzione 

telecamere impianto comunale di videosorveglianza  (CIG  

ZED1C9D853) e (CIG  ZA21C9D8B3). € 4.831,20 € 4.831,20 DT 691 12/12/2016 CAPUTI

528 Re 2016 28/11/2016 8500 0 01.02-2.02.01.07.000

SIE INFORMATICA S.A.S. DI FORTE 

ROB

Trattativa diretta, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) nel 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(M.E.P.A.) per la fornitura di n. 3 PC con monitor alla ditta 

SIE Informatica s.a.s. di Asiago (VI) e relativo impegno di 

spesa. C.I.G € 2.529,09 € 0,03 DT 646 23/11/2016 CAPUTI

414 Re 2016 29/08/2016 3748 0 05.01-1.03.02.09.000 IMQ S.p.A.

Affidamento incarico del servizio biennale di verifica 

qualità per ascensori e piattaforme elevatrici  Periodo 

2016  2020  (CIG Z3F1AFFC5D). € 158,60 € 158,60 DT 312 24/05/2016 CAPUTI

413 Re 2016 29/08/2016 3010 2 04.02-1.03.02.09.000 IMQ S.p.A.

Affidamento incarico del servizio biennale di verifica 

qualità per ascensori e piattaforme elevatrici  Periodo 

2016  2020  (CIG Z3F1AFFC5D). € 158,60 € 158,60 DT 312 24/05/2016 CAPUTI

197 Re 2016 30/03/2016 4150 0 08.01-1.03.02.09.000

AGENZIA REGIONALE PER LA 

PREVENZION

Impegno di spesa relativo all'affidamento di incarico 

all'Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione 

Ambientale del Veneto (A.R.P.A.V.) per sopralluogo 

amianto e indagine ambientale presso dei fabbricati 

produttivi in via Martini. CIG: ZD6191C € 596,70 € 596,70 DT 167 22/03/2016 CAPUTI

414 Re 2016 31/07/2014 2971 0 04.02-1.03.02.09.000 VERGATI SRL

AFFIDAMENTO INCARICO PER MANUTENZIONE 

PERIODICA IMPIANTI ELEVATORI DI ALCUNI EDIFICI 

COMUNALI PERIODO 2013-2016 (CIG - Z1D0B9D742). € 882,88 € 882,88 DT 316 24/09/2013 CAPUTI

1404 Re 2016 20/09/2006 8505 0 05.01-2.02.01.10.000 RISTRUTTURAZIONE PALAZZO BACCIN € 1.692,94 € 248,36 GM 115 01/08/2006 CAPUTI
